2023. APRILIS 20. (CSUTORTOK)
IDOPONT HELYSZIN TEREM ESEMENY

12.00-18.00 ELOTER REGISZTRACIO
14.00-17.45 NAGYSZINPAD TOVI-'\BBKEPZ(? ELOADASOK:
ORVOSTUDOMANY
18.00 NAGYSZINPAD UNNEPELYES MEGNYITO
19.00 ELOTER ALLOFOGADAS

2023. APRILIS 21. (PENTEK)
IDOPONT HELYSZIN TEREM ESEMENY

8.00-13.00 ELOTER REGISZTRACIO
9.00-13.00 ﬁ KELEMEN JOZSEF TEREM PATOLOGIA SZEKCIO
Sei i DENES LASZLO TEREM SEBESZET, PLASZTIKAI SEBESZET SZEKCIO
gmuizum  BAJKO BARABAS TEREM UROLOGIA SZEKCIG
KRAFT GEZA TEREM RADIOLOGIA, IMAGISZTIKA SZEKCIO
JAKAB KALMAN TEREM KARDIOLOGIA SZEKCIO
11.00-13.00 AULA POSZTER SZEKCIO
9.00-11.00 . ZOLYOMI FERENC LASZLOTEREM  GYOGYSZERESZTUDOMANY SZEKCIO
11.00-13.00 W KISERLETES ORVOSTUD. SZEKCIO
9.00-13.00  (iorela  ANTAL GABOR TEREM DIABETOLOGIA SZEKCIO
9.00-12.00 @;’;@ LAURUS TEREM FOGORVOSTUDOMANY SZEKCIO
5%\
HotelFonys
14.00-18.00 ELOTER REGISZTRACIO
15.00-18.00 NAGYSZINPAD PLENARIS ELOADASOK
19.00-20.30 NAGYSZINPAD MATE GABOR
ONLINE ELOADASA

21.00 /é;@ DiSZVACSORA
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Hotel Fenyd




2023. APRILIS 22. (SZOMBAT)

IDOPONT
9.00-12.00

8.00-12.00

8.00-13.00

9.00-13.00

9.00-11.00

11.00-13.00

9.00-10.00

10.00-11.00

11.00-13.00

13.00-13.30

9.00-13.00

9.00-12.00

9.00-11.00

11.00-13.00

15.00

HELYSZIN

N

Csikszereda
Varoshaza

3

Segitd Maria
Rémai Katolikus
Gimnazium
Kollégiuma

&

Sapientia EMTE
Csikszeredai Kar

TEREM ESEMENY

Z0LYOMI FERENC LASZLOTEREM  TOVABBKEPZG ELGADASOK:
FOGORVOSTUDOMANY

ANTAL GABOR TEREM TOVABBKEPZ0 ELGADASOK:
GYOGYSZERESZTUDOMANY

ELGTER REGISZTRACIO

KRAFT GEZA TEREM IDEGGYOGYASZAT SZEKCIO ES

JAKAB KALMAN TEREM MUHELYMUNKA

DENES LASZLO TEREM BELGYOGYASZAT SZEKCIO

BAJKO BARABAS TEREM SZULESZET-NOGYOGYASZAT SZEKCIO
ORTOPEDIA SZEKCIG

KELEMEN JOZSEF TEREM ORVOS- ES GYOGYSZERESZTORTENELEM
KGNYVBEMUTATOK
KERESZTENY ORVOSOK SZOVETSEGENEK
(KEOSZ) RENDES EVI KOZGYULESE

AULA ZAROULES

HOLLAKY JOZSEF TEREM SZEMESZET SZEKCIO

CSISZER ISTVAN TEREM GYERMEKGYOGYSZAT,
MIKROBIOLOGIA SZEKCIO

BORSA ISTVAN TEREM REZIDENSEK FORUMA

SAPIENTIA EMTE MOGOTTI
PARKOLOBOL

C(SALADORVOSI FORUM

KIRANDULAS CSIKSZEPVIZRE




